- ג. איסור יצירת כל קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת.
- ד. התייצבות במשטרה ובבית המשפט עם דרישה.
- ה. חתימה על התחייבות עצמית על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וחתימת שני המקפחים, על ערבות צד ג', על סכום זהה, להבטחת קיום תנאי השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**שושנה פיינסוד-כהן, שופטת**